广东省妇幼保健院采购一次性使用套管穿刺器（针）项目成交公告
发布机构：广东明盈招标代理有限公司 发布时间：2022-08-25 17:08:26
采购计划编号：440001-2022-37997 预算金额：3,600,000.00 元 采购品目：其他货物
代理机构：广东明盈招标代理有限公司 项目经办人：梁晓红 项目负责人：梁思敏
一、项目编号：2022-MYGD021
二、项目名称：广东省妇幼保健院采购一次性使用套管穿刺器（针）项目
三、采购结果
合同包1(一次性使用套管穿刺器（针）):
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	广东安顺达供应链管理有限公司
	中山市火炬开发区祥兴路6号数贸大厦南翼10层1001卡-1005卡，北翼10层1001卡-1006卡
	单价：125.00元


四、主要标的信息
合同包1(一次性使用套管穿刺器（针）):
货物类（广东安顺达供应链管理有限公司）
	品目号
	品目名称
	采购标的
	品牌
	规格型号
	数量（单位）
	单价(元)
	总价(元)

	1-1
	其他货物
	一次性使用套管穿刺器（针）
	安克
	AKTM15、AKTM12、AKTM10、AKTM05、AKTM03
	1.00(批)
	125.00
	125.00


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
尧新华、王春泉、鲍俏（采购人代表）、周桂艳、陆永建
六、代理服务收费标准及金额：
	代理服务收费标准
	按磋商文件执行。

	合同包号
	合同包名称
	代理服务费金额（万元）
	收取对象

	1
	一次性使用套管穿刺器（针）
	1
	中标（成交）供应商


七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
合同包1(一次性使用套管穿刺器（针）):
	供应商
	资格性审查
	符合性审查
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	广东安顺达供应链管理有限公司
	通过
	通过
	47.20
	15.00
	19.44
	81.64
	1
	1

	深圳市康源泰科技发展有限公司
	通过
	通过
	37.60
	13.00
	30.00
	80.60
	2
	2

	佛山特种医用导管有限责任公司
	通过
	通过
	41.00
	19.00
	19.44
	79.44
	3
	3

	广州聚爱医疗科技有限公司
	通过
	通过
	40.20
	13.00
	16.98
	70.18
	4
	

	佛山市斯博瑞贸易有限公司
	通过
	通过
	41.00
	13.00
	11.85
	65.85
	5
	

	广州医药股份有限公司
	通过
	通过
	40.60
	13.00
	11.05
	64.65
	6
	

	广东柏恩医药连锁有限公司
	通过
	通过
	38.20
	13.00
	11.68
	62.88
	7
	

	广东九州通医疗器材有限公司
	通过
	通过
	26.40
	13.00
	11.57
	50.97
	8
	


九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：广东省妇幼保健院
地  址：广州市番禺区兴南大道521号
联系方式：020-39151800
2.采购代理机构信息
名  称：广东明盈招标代理有限公司
地  址：广州市越秀区广州大道中307号富力新天地中心19楼1902室
联系方式：020-37650664
3.项目联系方式
项目联系人：盛小姐
电  话：020-37650664
广东明盈招标代理有限公司
2022年08月25日

网页来源——广东省政府采购网
